issi adereres en esploit de[s] repaiementz susdites.

926. K. Richard I I  von England, an den Mayor von London: befehlt, das den 

preussischen Kauf lenten in Lynn arrestierte und nach London abgelieferte 

Geld unverzüglich der nach Preussen abgehenden Gesandtschaft auszuhän

digen, da die eventuelle Rückzahlung der arrcstierten Summen nach er

folgtem Ausgleich anderweitig durch Besteuerung der englischen Interessenten 

sicher gestellt ist. — 13 SS Mai 16. Westminster.

Publ. Record Office London, Close Rolls 11 Rich. I I  m. G.

Gedruckt: Rynier, Foedcra 7, 581, wiederholt hier.

Rex dilecto sibi Nicholao Exton majori civitatis sue Londoniarum [salutem]*. 

C'um nuper per breve nostrum preceperimus Johanni de Brunham nuper majori 

ac Johanni Drolleb et Johanni Prentvs', tune ballivis ville de Lenn, quod orunem 

pecuniam mercatorum dominii de Sprucia per ipsos virtute mandatorum nostrorum 

in portu ville de Lenn nuper arestatam usque Londonias ad certum diem preter- 

itum mitti vel deferri et ipsam vobis per indenturam inter vos et ipsos Johannem, 

Johannem et Johannem conticiendam deliberari facerent, ad eam particulariter et 

vicissim juxta dispositionem et requisitionem certorum ligeorum, quorum bona et 

mercandise in terraSprucie sunt arestata, pro ambassatura versus predictam terram 

Sprucie pro bonis et mercandisis predictis per nos facienda expendendamet quia 

ad supplicationem tarn dictorum ligeorum nostrorum quam communitatis regni 

nostri Anglie in presenti parliamento nostro existentis de avisamento concilii 

nostri ordinavimus dilectos nobis magistrum Nicholaum Stoket clericum ac Thomam 

Graa civem civitatis nostre Eborum et Walterum Sibillis civem civitatis nostre 

Londoniarum ambassatores nostros versus terram predictam pro dictis bonis et 

mercandisis dictorum ligeorum nostrorum ibidem, ut premittitur, arestatis delibe- 

randis ac aliis gravaminibus et injuriis eis factis reformandis, quorum custus et 

expensas, prout convenit in hac parte, concessimus interim equaliter assideri inte- 

greque levari de bonis et catallis ligeorum nostrorum predictorum, quos volumus 

ad hoc compelli: et, cum summa custuum” et expensarum circa ambassaturam pre

dictam appositarum assessa fuerit et levata, ut predicitur, volumus et concessimus, 

tantam pecunie sunnnam, quantam ab eisdem Johanne, Johanne et Johanne vir

tute mandati nostri predicti recepistis, prefatis Johanni, Johanni et Johanni solvi 

et deliberari jubere, ut ipsi, cum restitutio et dearestatio bonorum et mercandisarum